
1

Oddělení pro děti

Informace o oddělení pro děti.

Oddělení pro děti

Základní informace:

Oddělení pro děti je určeno dětem do 15 let. Ve volném výběru je více než 7 000 knih dětské beletrie i
naučné literatury pro všechny věkové kategorie.  Dále nabízíme audioknihy a velký výběr časopisů
pro děti a mládež. Od roku 2014 jsme rozšířili nabídku o absenční půjčování tematických kufříků a
společenských her, opět pro všechny věkové skupiny.

Pro MŠ a ZŠ pořádáme informativní lekce a besedy se známými autory a ilustrátory dětských knih.

Každý rok se účastníme celostátních akcí, jako Den pro dětskou knihu, Noc s Andersenem, Knížka pro
prvňáčka nebo Kamarádka knihovna.

V letošním roce jsme vyhlásili další ročník čtenářské soutěže Cestovní pas do světa fantazie,
dobrodružství a pohádek, která je zaměřena na rozvoj dětského čtenářství.

V Oddělení pro děti je pět stanic PC pro registrované čtenáře. Děti zde mohou trávit volný čas četbou,
přípravou do školy, hraním v dětském koutku nebo hraním společenských her.

 

Jaké služby u nás najdete:

absenční půjčování knih, časopisů, CD-ROM
elektronický on-line katalog



2

odborná pomoc při výběru naučné literatury a beletrie
rezervace požadované literatury
pro uživatele knihovny přístup k síti Internet zdarma
přednášky, besedy, knihovnicko-bibliografické lekce, soutěže
registrace nových čtenářů

Obslouží vás:

Kateřina Nedvědová

T: 312 522 238

E: detske@knihovnaslany.cz

Otevírací doba:

PO 9 - 16

ÚT 12 - 17

ST ZAVŘENO

ČT 12 - 17

PÁ 12 - 16

mailto:detske@knihovnaslany.cz

